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Komunikaty -Ministerstwo Zdrowia 

Komunikaty Ministerstwa Zdrowia
Komunikat w sprawie wydłużenia czasu trwania sesji jesiennej Państwowych Egzaminów
Specjalizacyjnych w 2020 r. dla lekarzy i lekarzy dentystów.

Komunikat w sprawie przeprowadzania badań na obecność wirusa SARS-CoV-2 dla studentów,
słuchaczy szkół policealnych, a także stażystów.

Liczba miejsc rezydenckich dla lekarzy i lekarzy dentystów, którzy rozpoczną szkolenie
specjalizacyjne na podstawie postępowania kwalifikacyjnego przeprowadzonego 1-31
października 2020 r.

Komunikat ws. zmian w postępowaniu kwalifikacyjnym na specjalizacje lekarskie i lekarsko
dentystyczne

Komunikat w sprawie odstąpienia od części ustnej Państwowego Egzaminu Specjalizacyjnego
w sesji wiosennej 2020 r.

Komunikat ws. okresu, w którym należy składać wnioski do PES dla lekarzy i lekarzy dentystów,
którzy chcą złożyć wniosek o przystąpienie do PES po ukończeniu przedostatniego roku szkolenia
specjalizacyjnego w sesji jesiennej 2020.

Komunikat ws. przedłużenia okresu składania wniosków do Państwowego Egzaminu
Specjalizacyjnego do dnia 21 sierpnia 2020 r.

Komunikat w sprawie odbywania staży kierunkowych i wykonywania testów w kierunku COVID-19
dla lekarzy i lekarzy dentystów odbywających szkolenie specjalizacyjne.

Komunikat ws. części ustnej Państwowych Egzaminów Specjalizacyjnych w sesji wiosennej 2020 r.

Komunikat dla lekarzy i lekarzy dentystów, którzy chcą złożyć wniosek o przystąpienie do
Państwowego Egzaminu Specjalizacyjnego po ukończeniu przedostatniego roku szkolenia
specjalizacyjnego w sesji jesiennej 2020.

Komunikat w sprawie możliwości przystąpienia do PES na ostatnim roku szkolenia
specjalizacyjnego.

Komunikat w sprawie wznowienia Państwowych Egzaminów Specjalizacyjnych dla lekarzy i lekarzy
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dentystów.

Komunikat w sprawie zasad odbyania szkolenia specjalizacyjnego w okresie stanu epidemii
choroby COVID-19 spowodowanej wirusem SARS-CoV-2.

Komunikat dotyczący lekarzy, którzy ukończyli szkolenie specjalizacyjne, złożyli wniosek
o przystąpienie do Państwowego Egzaminu Specjalizacyjnego (PES) w sesji wiosennej 2020.

Komunikat dotyczący odbywania szkolenia specjalizacyjnego na oddziale czasowo
przekształconym w oddzaił zakaźny.
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